Приложение № 5



СПИСОК 
[bookmark: _GoBack]обучающихся группы (ССМ/ВСМ)____________________ по состоянию на 31 декабря 2019 года
муниципального учреждения___________________________________

	п/п
№
	Ф.И.О. спортсмена
	Вид спорта
	Число, месяц, год рождения
	Ф.И.О. тренера (тренера-преподавателя)


	Спортивный разряд/звание, (дата и номер приказа о присвоении)
	Спортивная дисциплина
	Лучший спортивный результат, уровень соревнований, занятое место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
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Ф.И.О., рабочий телефон исполнителя
_________________

